
3月　スポーツ行事予定表

※下記情報はＨＰ掲載時点での予定であり、予告なく変更になる場合がありますのでご了承ください。 2026/2/16

大道場 柔道場 剣道場 弓道場 相撲場

2026年

施設名
山　口　県　立　下　関　武　道　館　（Tel：259 - 8880、指定管理者：ミズノグループ)

3/1 日 関門海峡柔道大会 関門海峡柔道大会

3/3 火

3/2 月

3/4 水

3/5 木

3/7 土

3/6 金

3/10 火

3/8 日

3/9 月

3/11 水

3/12 木

3/13 金

3/14 土
中学生西部地区強化練習会

（バドミントン）

3/16 月

3/15 日

3/17 火

3/19 木

3/18 水

3/20 金
下関市総合選手権大会

（バドミントン）

3/21 土
下関市内中学校大村杯
バレーボール大会

3/23 月

3/22 日
下関市内中学校大村杯
バレーボール大会

3/24 火

3/25 水

3/27 金

3/26

3/29 日

3/28 土

3/31 火 ハイハイレース&ベビーマルシェ

木

3/30 月

弓道強化合宿

下関地区剣道級審査会

下関市スポーツ協会会長杯（空手）

弓道強化合宿


