

2026年3月 スポーツ行事予定表

※下記情報はHP掲載時点での予定であり、予告なく変更になる場合がありますのでご了承ください。

2026/2/16

施設名		山口県立下関武道館 (Tel: 259 - 8880、指定管理者: ミズノグループ)				
		大道場	柔道場	剣道場	弓道場	相撲場
3/1	日	関門海峡柔道大会	関門海峡柔道大会			
3/2	月					
3/3	火					
3/4	水					
3/5	木					
3/6	金					
3/7	土					
3/8	日					
3/9	月					
3/10	火					
3/11	水					
3/12	木					
3/13	金					
3/14	土	中学生西部地区強化練習会 (バドミントン)				
3/15	日	下関地区剣道級審査会				
3/16	月					
3/17	火					
3/18	水					
3/19	木					
3/20	金	下関市総合選手権大会 (バドミントン)				
3/21	土	下関市内中学校大村杯 バレーボール大会				
3/22	日	下関市内中学校大村杯 バレーボール大会				
3/23	月					
3/24	火					
3/25	水					
3/26	木					
3/27	金					
3/28	土					
3/29	日	下関市スポーツ協会会長杯(空手)				
3/30	月				弓道強化合宿	
3/31	火		ハイハイレース&ベビーマルシェ		弓道強化合宿	